Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São Roque

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 103/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

23 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

Edital nº 046 - de 19/05/2025- DOU 20/05/2025

O Diretor Geral Frank Viana Carvalho, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados as inscrições deferidas e
indeferidas do processo seletivo simplificado para a
contratação de Professor Substituto nos termos do Edital
n.º 046 de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Campus: São Roque

Área: Química Vaga/tipo 01/AC

Inscrições Deferidas

 Candidato
Tipo de
inscrição

Situação

1 ALESSANDRA PAULA VIEIRA AC Deferido

2 ALESSANDRO LAMARCA URZEDO AC Deferido

3 AMANDA THAIS DE MORAES AC Deferido

4 ANDRÉ LUÍS PESQUERO DE MELO AC Deferido

5 ANDREZZA DA SILVA RAMOS AC Deferido

6 ANIE KARINA DA ROSA OLIVEIRA AC Deferido

7 CINTHIA GOUVEA ARAUJO FORTII AC Deferido

8 EDILENE DE SOUZA CUNHA AC Deferido

9 EVANI NVITÓRIA DAMASCENO BOTELHO AC Deferido

REQUERIMENTO 103/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 1

10 FÁBIO ROCHA DOS SANTOS AC Deferido

11 FÁTIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE AC Deferido

12 FERNANDA ABBATE DOS SANTOS AC Deferido

13 IVANILDO AFONSO DE BRITO AC Deferido

14 JOÃO MANOEL ROCHA GONÇALVES AC Deferido

15 JOSÉ HÉRELIS SIMÃO CARNAÚBA AC Deferido

16 KATIANA LIMA DO PATROCINIO AC Deferido

17 KIONNYS NOVAES ROCHA AC Deferido

18 LUÍS FELIPE BRICKS BIM AC Deferido

19 MARCELA SÉTTE DA SILVA AC Deferido

20 MÁRCIO LUIZ DOS SANTOS AC Deferido

21 MARIA JÚLIA MORENO GOMES AC Deferido

22 MARIA LAURA FERREIRA DELLA COSTA AC Deferido

23
MARIA THEREZA DE MIRANDA VIANNA
NOGUEIRA

AC Deferido

24 MATHEUS LOPES FERREIRA PP Deferido

25 RENAN FLORIANO DA SILVA AC Deferido

26 RENAN VILELA BERTOLIN AC Deferido

27 RENATO TURCHET AC Deferido

28 RODRIGO PEREIRA CAVALCANTE AC Deferido

29 VAGNER ANTONIO MORALLES AC Deferido

30
VANILDA APARECIDA SOARES DE ARRUDA
PEIXOTO

AC Deferido

31
VANILDA APARECIDA SOARES DE ARRUDA
PEIXOTO

AC Deferido

32 VICTOR AUGUSTO SANTANA DA MATA AC Deferido

33 WILSON SILVA DO NASCIMENTO AC Deferido

REQUERIMENTO 103/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 2

São Roque, 23 de junho de 2025

Frank Viana Carvalho
Diretor Geral do Campus São Roque

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Frank Viana Carvalho , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 23/06/2025 17:46:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

975147
2902e07e71

REQUERIMENTO 103/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

REQUERIMENTO 103/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 3

	Documento assinado eletronicamente por: